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درگذشت محمدرضا جعفری‌بهنام، 
هنرمند پیشکسوت و جانباز

محمدرضا جعفری‌بهنام هنرمند پیشکسوت صدابرداری 
موسیقی پس از یک دوره سخت مبارزه با آثار شیمیایی 
به‌جا مانده از عوارض شیمیایی جنگ تحمیلی در سن 

76 سالگی بر اثر ایست قلبی درگذشت.
این هنرمند پس از انقلاب با دیگر دوستان خود در طبقه 
پنجم تالار وحدت استودیویی ساخت و سرودهای انقلابی 
ضبط کرد. او در طول جنگ تحمیلی به عنوان صدابردار 
۱۳ بار به جبهه‌های مختلف اعزام شد. وی صدابرداری 
آلبوم‌های بسیاری از هنرمندان را به عهده داشته که از 
آن میان می‌توان به همکاری با شهرام ناظری اشاره کرد. 
مراسم وداع و خاکسپاری این هنرمند پیشکسوت و جانباز 
سرافراز میهن ساعت ۱۰ صبح امروز در قطعه هنرمندان 

بهشت زهرا »س« تهران برگزار می‌شود./ایسنا

تمدید مهلت ارسال آثار به سیزدهمین 
جشنواره داستان و شعر انقلاب

مهلت ارسال آثار به سیزدهمین جشنواره داستان و شعر 
انقاب به دلیل زمان‌بر بودن فرایند خلق اثر و بر اساس 
درخواست مؤلفان جهت تکمیل و بازنویسی نهایی آثار 

خود تمدید شد.
عدالت و انسانیت، وحدت امت اسامی، رفعت ملی، 
اخلاق و معارف دین، گفتمان انقلاب اسامی، مقاومت 
)با رویکردهایی همچون ستم‌ستیزی، مبارزه با استکبار 
جهانی( نقش و جایگاه انقلاب اسامی در رهبری، وحدت، 
انسجام ملی و همراهی با جریان‌های استکبارستیز جهان 
با تأکید بر هویت اسامی ازجمله محورهای محتوایی 
سیزدهمین جشنواره شعر و داستان انقلاب است. آیین 
اختتامیه‌ سیزدهمین جشنواره داستان و شعر انقلاب 

اسامی بهمن‌ماه ۱۴۰۲ برگزار می‌شود./ایلنا

علی مسعودی »بدل« را کلید زد
سریال »بدل« به کارگردانی علیرضا مسعودی به تازگی 
کلید خورده است و جمعی از بازیگران طنز قرار است 

در این مجموعه به ایفای نقش بپردازند.
تصویربرداری این سریال در حال حاضر با بازیگرانی که 
این سال‌ها در مجموعه‌های طنز حضور داشته‌اند، آغاز 
شده و قرار است بازیگران باسابقه هم در ادامه به کار 
اضافه شوند. سریال »بدل« محصول جدید سیمافیلم 
است که اخیراً هم مهدی نقویان از آن به عنوان یکی 
از آثار در حال تولید خود نام برده است که به ماجرای 
تحول انسان در فضایی طنز پرداخته است. فیلمنامه 
این سریال در ۲۶ قسمت به نگارش درآمده و خود علی 

مسعودی آن را نوشته است. /مهر

بیانیه مشترک موزه صلح تهران و خانه 
سینمای ایران در محکومیت کشتار مردم غزه
بیانیه مشترک موزه صلح تهران و خانه سینمای ایران در 
محکومیت کشتار غیرنظامیان در نوار غزه و درخواست 

آتش‌بس فوری منتشر شد.
این بیانیه تاکنون توسط بیش از 100نفر از جانبازان 
شیمیایی موزه صلح و هنرمندان سینما همچون داوود 
میرباقری، مجید مجیدی، پرویز پرستویی، همایون 
اسعدیان، کمال تبریزی، علیرضا داوود‌نژاد، فرهاد 
توحیدی، احمدرضا درویش، رسول صدرعاملی، هادی 
حجازی‌فر، محمدحسین مهدویان، محسن کیایی، 
شبنم مقدمی، سیدرضا میرکریمی، مجید انتظامی و... 

امضا شده است.
در بخشی از این بیانیه آمده: »ما هنرمندان ایران 
به همراه جانبازان و مصدومان شیمیایی بازمانده از 
جنگ عراق و ایران )1998- 1990(، با امضای این نامه 
دردمندانه از شما می‌خواهیم تمام تلاش خود را در 
جهت جلوگیری از ظلم عریانی که علیه زنان، کودکان 
و مردم غیرنظامی محاصره‌شده غزه در جریان است، 

انجام دهید. 
جناب گوترش، جایگاهی که در اختیار شماست، چه 
بخواهید و چه نخواهید، وجدان تاریخی بشر امروز را 
نمایندگی می‌کند و عملکرد آن سند قضاوت آیندگان 
 خواهد بود. به خاطر انسانیت جنگ را متوقف کنید.«

/روابط عمومی

اخبار

فرهنگ

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی از اختصاص 
منابع جدید به انجمن‌های هنری و ادبی در 
استان‌ها خبر داد. محمد‌مهدی اسماعیلی 
در نشست روزگذشته شورای مدیران این 
وزارتخانه گفت: ترمیم برخی انگاره‌های 
فرهنگی در جامعه ضروری است و نسبت 

به آن باید اهتمام داشته باشیم.
او با بیان این مطلب، ضمن تسلیت شهادت 
مردم مظلوم غزه وهمدردی با آنها، به 
نصرت الهی برای آزادی قدس‌شریف اشاره 

کرد و افزود: رئیس‌جمهور محترم، اجلاس 
منطقه‌ای مانند اکو را به میدانی برای 

حمایت از فلسطین تبدیل کرد.
وزیر فرهنگ بااشاره به مواضع صریح 
رئیس‌جمهور در دیدارهای حاشیه این 
اجلاس نیز گفت: رئیس‌جمهور از مراودات 
اقتصادی و باز بودن سفارت برخی کشورهای 
اسلامی در سرزمین‌های اشغالی انتقاد کرد.
اسماعیلی ادامه داد: مواضع و سخنان 
ر  د فلسطین  ه  ر با ر د ر  ئیس‌جمهو ر
اجلاس‌های اخیر از موضع عزت بود.
رئیس شورای‌فرهنگ عمومی کشور بااشاره 
به ریل‌گذاری جدید برای تقویت محتوا 
در استان‌ها، به تخصیص منابع جدید به 

آن اشاره کرد و ادامه داد: به‌طورمثال ما 
به انجمن‌های هنری، موسیقی و تجسمی 
در هر استان یک میلیارد و به انجمن‌های 
ادبی نیز حدود ۳۰ تا ۴۰ میلیارد اختصاص 

خواهیم داد.
او تصریح کرد: البته برای فعالیت قرآنی 
و مطبوعاتی نیز تخصیص مناسبی برای 

اقدامات فرهنگی در نظر گرفته‌ایم.
اسماعیلی درباره تخصیص یک درصد 
بودجه دولتی به ارتقای فرهنگی گفت: 
امسال گام‌های بزرگی برداشتیم و از مجاری 
مختلف اجرایی و تقنینی این مسأله را دنبال 
می‌کنیم که سنگ بنای کار مهمی است تا 
فرهنگ در دولت مردمی به جایگاه اصلی 

 وزیر فرهنگ در شورای مدیران 
وزارت فرهنگ عنوان کرد

ریل گذاری جدید برای 
تقویت محتوا در استان ها

مدیر دفتر 
موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد 

اسلامی: ما 
تصمیم داریم 

علاوه‌بر تقویت 
سرود درهمه 

بخش‌ها برحسب 
فرمایشات 

مقام‌معظم‌رهبری 
درحوزه‌هایی غیراز 
سرود دانش‌آموزی 

هم فعالیت‌هایی 
داشته باشیم. 

علاوه‌براین 
تصمیم داریم 

بااستفاده 
ازآثارآهنگ‌سازان 

شناخته شده 
موسیقی و سرود 

کارهایی را در حوزه 
بزرگسال انجام 

بدهیم

 

»در تلاش هستیم بتوانیم سرود را به جایگاه 
واقعی‌اش در وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
برسانیم. حتی سعی‌مان بر این است.این 
مقوله درساختار رسمی وزارتخانه قراربگیرد.« 
این بخشی ازصحبت‌های محمد الله‌یاری، 
مدیرکل دفترموسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی است که دراولین نشست رسانه‌ای 
جشنواره‌ ملی سرود فجرمطرح شد. این برنامه 
روز گذشته در سالن کنفرانس دفتر موسیقی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی برگزارشد.
تأکید مقام‌معظم‌رهبری به مقوله سرود

سرود یکی ازانواعِ »کاربردی« موسیقی همراه 
با کلام )و گاه بی‌کلام( است که طی این 
سال‌ها نگاه جدی به آن نشده ومحدود به 
آثاری بود که در برخی از نهادهای فرهنگی 
کشورتولید می‌شد.اما با روی‌ کارآمدن 
دولت سیزدهم و درپیگیری فرمایشات 
که  مقوله  این  به  مقام‌معظم‌رهبری 
ایشان بر»زبده‌گزینی درشعر، صدا و آهنگ 
در سرودها و انتخاب موضوعات اسامی، 
انقلابی و ملی« در سرود تأکید داشته‌اند 
وهمچنین تأکید وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی به احیای این هنرمتعالی، سرانجام 
جشنواره‌ای با موضوع سرود راه‌اندازی شد. 
جشنواره‌ای ملی که بتواند در معرفی این 
هنرانقلابی اثرگذاری بیشتری داشته باشد.
محمد الهیاری مدیرکل دفتر موسیقی 
در ابتدای نشست رسانه‌ای این جشنواره 
در جملاتی گفت: »با روی کارآمدن دولت 
سیزدهم و حضور آقای اسماعیلی به‌عنوان 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی تأکید بر این 

بود گونه سرود دوباره احیا شود. البته 
پس از پیروزی انقلاب اسامی دفتر سرود 
ایجاد شده بود اما به دفتر موسیقی تغییر 
نام داد و طی این روند سرود به مرور زمان 
کمرنگ شد و به حاشیه رفت. اما اکنون با 
راه‌اندازی دفتر سرود وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی برای توجه بیشتر به سرود اقدامات 
و تلاش‌های لازم را انجام خواهیم داد و به 
این واسطه، این مقوله مسیر مشخصی را 
طی خواهد کرد. خوشبختانه با روی کارآمدن 
آقای جلیلی درسمت مدیریت سرود دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ، تاش کردیم تا 
درحوزه سرود تولید انبوه داشته باشیم، 
آنچه مهم بود شناسایی گروه‌های سرود 
کشور، توانمندسازی سرپرستان گروه‌های 
سرود، ارتقای سطح موسیقایی گروه سرود 
و مواردی ازاین دست بوده است. شرایطی 
که منجربه تولید آثاری درحوزه آموزش بوده 

و برای ما بسیارمهم است.
با متولیان عرصه سرود رقابت نداریم

مدیر دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با اشاره به بیانات مقام‌معظم‌رهبری 
در تقویت حوزه سرود، تأکید کرد: ما تصمیم 
داریم علاوه‌بر تقویت سرود درهمه بخش‌ها 
برحسب فرمایشات مقام‌معظم‌رهبری، 
درحوزه‌هایی غیراز سرود دانش‌آموزی هم 
فعالیت‌هایی داشته باشیم. شرایطی که 
می‌تواند در حوزه سرود دانشجویی هم 
مورد‌توجه قرارگیرد.علاوه‌براین موضوع 
تصمیم داریم بااستفاده ازآثارآهنگ‌سازان 
شناخته شده موسیقی و سرود، کارهایی را 
در حوزه بزرگسال انجام بدهیم. ما به‌هیچ 
عنوان قصدی برای رقابت با متولیان عرصه 
سرود نداریم آ‌نچه انجام می‌شود موازی‌کاری 
نیست بلکه تنظیم فعالیت‌های سرود کشور 
به‌واسطه دفترموسیقی وزارت فرهنگ وارشاد 
اسامی است که هم‌اکنون نیزدرحال انجام 

. ست ا

جمع‌آوری تولیدات سرود در قالب یک آلبوم
او در ادامه اظهار کرد: ما طی این ماه‌ها 
جلسات متعددی را با گروه‌های سرود و 
فعالان این عرصه برگزار کردیم و تصمیم 
داریم با برگزاری جلسات آسیب‌شناسی 
شرایط بهتری را برای ارتقای سطح کیفی 
آثارانجام دهیم. ما در حوزه تولید هم 
برنامه‌های متعددی داریم و دراین راستا 
هشت تا ده اثر تولید شده که در قالب 

آلبوم‌هایی منتشر خواهند شد.
به گفته رئیس جشنواره موسیقی فجر، 
»بخش سرود سال گذشته در قالب این 
جشنواره در فرهنگسرای ارسباران برگزار 
شد و امسال هم بخش سرود را در جشنواره 
موسیقی فجر خواهیم داشت.« او تأکید کرد: 
»سرود قابلیت این را دارد که یک جشنواره 
بزرگ و مستقل داشته باشد و امیدوارم 
برگزاری جشنواره سرود فجر بتواند به ارتقای 
سطح کیفی و افزایش وحدت و مودت بین 

اهالی موسیقی و سرود کمک کند.«
هدف ما ارتقای سطح شنیداری مردم است

حامد جلیلی، مدیر سرود دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و دبیر اولین 
جشنواره ملی سرود فجر هم در این نشست 
بیان داشت: در سال‌های اخیر جشنواره‌های 
متعددی با موضوع سرود برگزار شده که 
اتفاق مبارکی است و دربرگیرنده قابلیت‌های 
جریان‌سازی در عرصه سرود است. هدف 
ما ارتقای سطح شنیداری مردم است. 
سرود یک رسالت متعالی دارد که باید از 

قابلیت‌های آن استفاده کرد.
 محتوای سرود در قالب خانواده

او درپاسخ به »ایران« درباره بخش محتوای 
سرود باتوجه به شرایط امروز جامعه 
گفت: »تمام تلاش‌مان را انجام دادیم تا 
موضوعات تربیتی و تعلیمی در بخش‌های 
مختلف جشنواره سرود فجر پیش‌روی 
مخاطبان قرار گیرد. این در حالی است که 

اولین نشست رسانه‌ای جشنواره ملی سرود فجر برگزار شد

 رسالت متعالی سرود
سرود در ساختار رسمی وزارتخانه قرار می گیرد

ما در حوزه‌های خانواده هم تصمیم داریم 
که بخش‌های ویژه‌ای را در نظر بگیریم که 
می‌تواند دربرگیرنده تنوعات مختلفی باشد. 
موضوع اخاق و خانواده و موضوعاتی که 
جامعه درگیر آن بوده در بخش ملی جشنواره 
به آن توجه شده و جایزه‌ای هم برای آن در 

نظر گرفته شده است.«
مدیر کل دفتر سرود وزارت ارشاد بیان کرد: 
از دیگر بخش‌هایی که در این جشنواره 
روی آن تأکید بسیاری داریم بخش موسیقی 
کرال است. موضوعی که در ورای آفت 
پلی‌بک‌خوانی است و می‌تواند دربرگیرنده 
مؤلفه‌های مهم آموزشی باشد که در این 
زمینه برنامه‌ریزی‌هایی انجام گرفته که باید 
حتی خارج از جشنواره موسیقی فجر نیز 
مورد توجه ما باشد. ما باید گروه‌های سرود 
را مجاب کنیم که به حوزه موسیقی کرال 
توجه بیشتری داشته باشند. این موضوع 
یکی از مهم‌ترین اهداف ما در بخش سرود 
دفتر موسیقی است که باید روی آن تمرکز 

بیشتری داشته باشیم.
کر، آکاپلا و سرود سه رویکرد مهم یک 

جشنواره
مسعود صیامی، دبیر اجرایی جشنواره 
ملی سرود فجر هم در این نشست بیان 
کرد: جشنواره امسال با رویکرد متفاوت در 
سه بخش فراخوان داده است و در همین 
راستا گروه‌های »کر«، »آکاپلا« و »سرود« 
می‌توانند در جشنواره شرکت کنند و در کنار 
آن دو بخش جانبی نیز قرار گرفته، کتاب 
در رابطه با جمع‌خوانی و بخش دیگر هم 

مربوط به پایان‌نامه‌هایی با موضوع سرود 
است که در این راستا براساس محتوای 
فراخوان هنرمندان می‌توانند شرکت کنند. 
ما در این زمینه هیچ محدودیت جنسیتی 
نداریم و همه گروه‌ها و هنرمندان این عرصه 
می‌توانند آثارشان را براساس فراخوان به 

دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.
 صیامی در ادامه صحبت‌های خود گفت: 
ما برای این جشنواره چهار مرحله را طراحی 
کردیم که به‌نظرم اتفاق متفاوتی است. 
مرحله اول ابتدا ارسال آثار است که ما در 
این زمینه روی اجرای زنده گروه‌ها تأکید 
داشته و داریم. یعنی گروه‌ها باید اثر مورد 
نظرشان را برای ارسال به ستاد جشنواره 
به‌صورت زنده بازخوانی کرده و تصویر آن را به 
جشنواره ارسال کنند. بعد از این ما مرحله 
مقدماتی را داریم که پس از آن آثار به مرحله 
منطقه‌ای و استانی راه پیدا خواهند کرد. ما 
در این حوزه پنج یا شش منطقه کشوری را 
انتخاب کردیم که در این مرحله آثار مورد 
داوری قرار می‌گیرند و پس از آن آثار منتخب 
به مرحله نهایی جشنواره راه پیدا می‌کنند. 
البته گروه‌های راه‌یافته به بخش نهایی 
جشنواره موظفند که یک اثر تولیدی جدید 
را با حضور یک »راهبر« تولید کنند که این 
می‌تواند شرایط برگزاری جشنواره را متفاوت 
کند. هیأت داوران اجرای زنده آثار است که 
از اهمیت بسزایی برخوردار خواهد بود به 
همین جهت تلاش شده تا بخش نهایی 
جشنواره سرود فجر بتواند دربرگیرنده 

تفاوت‌های کیفی باشد.

خود بازگردد.
وزیر فرهنگ در ادامه بااشاره به تاش 
سازمان حج و زیارت برای اعزام کاروان‌های 
عمره مفرده از ماه آتی، به‌موضوع سامانه 
نظارت مردمی در حوزه نشر و چاپ همزمان 
با هفته کتاب و همچنین برگزاری قرارگاه 
زیست عفیفانه با حضور رئیس‌جمهور اشاره 
کرد و افزود: موضوع عفاف و حجاب برای ما 
جدی است و این‌امر وظیفه قانونی و شرعی 

به‌شمار می‌آید.
او با اشاره به لزوم تغییر ساختارهای فرهنگی 
درجامعه به ترمیم برخی انگاره‌های فرهنگی 
تأکید کرد و گفت: طبق یک نظرسنجی در 
شهریورماه امسال، مشخص شد سه‌چهارم 

مردم ایران حامی مسأله فلسطین هستند 
و این امر اکنون به‌واسطه جنگ غزه 
حتماً بیشتر هم شده است، اما متأسفانه 
برخی تاش می‌کنند با ایجاد دوقطبی و 
گسل‌های اجتماعی، خاف این مسأله را 

کنند. بازگو 
اسماعیلی برهمین اساس افزود: ما برای 
فرهنگ‌سازی در این زمینه در شورای فرهنگ 
عمومی روز ۱۴ مهر را به‌عنوان حماسه 
جوانان فلسطینی و ۲۵ مهر را به‌دلیل 
روز  به‌عنوان  غزه  بیمارستان  بمباران 
نسل‌کشی نامگذاری کردیم و رئیس‌جمهور 
نیز این موضوع را در نشست ریاض مطرح 

. ند کرد

گروه فرهنگی/ دومین دوره جشنواره 
آموزشگاه‌های آزاد سینمایی از 30 آبان تا 
2 آذر‌ماه در موزه سینما برگزار می‌شود. 
جشنواره‌ای که قرار است محلی برای 
کشف استعدادها، عرضه توانمندی‌ها‌ 
و سنجش میزان توانایی هنرجویان 
آموزشگاه‌های سینمایی باشد و در عین 
حال فرصتی برای تعامل و یادگیری بهتر 
هنرجویان فراهم کند. اولین دوره این 
جشنواره پس از سال‌ها درخواست در 
اوایل دهه 90 به مرحله اجرا رسید، اما 
پس از برگزاری یک دوره متوقف شد. بعد 
از گذشت حدود 12 سال معاونت توسعه 
فناوری و مطالعات سازمان امور سینمایی 
و سمعی و بصری که بخشی از فعالیت آن 
متمرکز بر مباحث آموزشی است، تصمیم 
گرفت این جشنواره را برگزار کند. در این 
دوره از جشنواره که رقابتی است، آثار 
منتخب هنرجویان در چهار شاخه فیلم 
کوتاه، بازیگری، فیلمنامه‌نویسی و عکاسی 
داوری خواهند شد. در فاصله یک هفته به 

آغاز این جشنواره، مهدی شفیعی، دبیر 
دومین جشنواره سراسری آموزشگاه‌های 
آزاد سینمایی و قادر آشنا، معاون توسعه 
فناوری و مطالعات سینمایی با حضور در 
جمع اهالی رسانه و مدیران آموزشگاه‌های 
آزاد سینمایی سراسر کشور درباره کم و 
کیف این رویداد، اطلاعاتی را ارائه کردند.
در ابتدای این نشست که در سالن 
فردوسی موزه سینما برگزار شد قادر 
آشنا، معاون توسعه فناوری و مطالعات 
سینمایی، برگزاری دومین دوره جشنواره را 
برآمده از درخواست مدیران آموزشگاه‌های 
آزاد سینمایی عنوان کرد و گفت:»در اولین 
روز‌های حضورم در سازمان سینمایی 
جلسه‌ای را با مدیران آموزشگاه‌های 
سینمایی سراسر کشور داشتیم. این 
دوستان خواسته‌هایی داشتند که یکی 
از آنها برگزاری همین جشنواره بود. ما 
در کشور ۴۰۰ و در تهران ۹۰ آموزشگاه آزاد 
سینمایی داریم و طبیعی است که این 
خواسته هم بحق و طبیعی باشد.« او 
در ادامه شناسایی استعدادها، عرضه 
توانمندی‌ها و همچنین ایجاد فرصتی برای 
دیده شدن تولیدات هنرجویان را از اهداف 
این جشنواره عنوان کرد و گفت:»ما باید 

این افراد را شناسایی کنیم تا بالاخره نسل 
جدید وارد عرصه سینما شوند.«

 مهدی شفیعی، دبیر این رویداد نیز در 
ابتدای صحبت‌هایش اطلاعات آماری 
درباره کم و کیف جشنواره ارائه کرد. 
به گفته او، از میان 1255 اثر رسیده به 
دبیرخانه جشنواره، 600 اثر در بخش 
بازیگری، 250 اثر در بخش فیلم کوتاه، 
۲۳۰ اثر در عکاسی و 179 اثر در بخش 
فیلمنامه ارسال شده است که در هر 
کدام از بخش‌ها آثار منتخب از اول تا 
دوم آذرماه رقابت خواهند کرد و سوم 
آذر‌ماه آثار برگزیده معرفی خواهند شد. 
او اظهار امیدواری کرد که این رویداد آثار 
هنرجویان را به قضاوت درست و ارتقای 
سطح کلی آموزشگاه‌ها و بررسی صحیح 
برساند. شفیعی در توضیحاتی درباره نحوه 
داوری آثار در بخش بازیگری گفت:»هیأت 
انتخاب ۷۵ اثر را انتخاب کرده و قرار است 
در روز‌های برگزاری جشنواره سالنی در 
موزه سینما در اختیار هنرجویان بازیگری 
قرار بگیرد و اجرای آنها به صورت مونولوگ 
توسط تیم داوری قضاوت شود.« همچنین 
نمایشگاهی از 35 اثر برگزیده عکاسی در 
موزه سینما برگزار و در روز اختتامیه به 

آثار برگزیده جوایزی اهدا خواهد شد. به 
گفته شفیعی، در بخش جنبی جشنواره 
با عنوان »غزه« که متناسب با اتفاقات 
روز به این رویداد اضافه شده است، در 
سه بخش فیلم کوتاه، دلنوشته‌خوانی 
یا گویندگی و ساخت کلیپ و انیمیشن 
آثاری دریافت شده است. طبق اطلاعات 
ارائه شده در این نشست، هنرجویان زن 
رکورددار حضور در این دوره از جشنواره 
هستند. معرفی هیأت داوران هر بخش به 
روزهای آینده موکول شد. در بخش پایانی 
این نشست، شفیعی در پاسخ به سؤالی، 
آموزشگاه‌های  رتبه‌بندی و درجه‌بندی 
آزاد سینمایی، ساماندهی طرح دروس در 

آموزشگاه‌ها، صدور کارت صلاحیت برای 
آموزشگاه‌ها و همچنین تشکیل صنف 
آموزشگاه‌های آزاد سینمایی را از برنامه‌های 
در حال پیگیری سازمان سینمایی عنوان 
کرد. او در پاسخ به انتقاد یکی از مدیران 
آموزشگاه‌های آزاد سینمایی درباره نحوه 
داوری در بخش بازیگری به صورت مونولوگ 
و تناسب این اجرا با تئاتر گفت که بخش 
بازیگری در دو قالب فیلم کوتاه و اجراهای 
مستقل قضاوت خواهد شد. به گفته او، 
هنرجویان مونولوگی منتخب از ژانرهای 
متنوع سینمایی را بر اساس متن‌هایی 
که پیش از برگزاری جشنواره برایشان 
ارسال خواهد شد، اجرا خواهند کرد. با 

نشست خبری دومین دوره جشنواره آموزشگاه‌های آزاد سینمایی برگزار شد

محلی برای عرضه استعداد و توانمندی‌های نسل جدید سینما
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وجود برگزاری نشست‌های هم‌اندیشی با 
مدیران آموزشگاه‌های آزاد سینمایی، در این 
نشست پیشنهادهایی هم از سوی مدیران 
آموزشگاه‌ها برای دوره‌های آتی این رویداد 
مطرح شد. یکی از درخواست‌های مطرح 
شده در این نشست داوری شاخه‌های 
اصلی از جمله گریم به صورت مستقل بود. 
به گفته حاضران در این نشست، بخش 
قابل‌توجهی از آموزشگاه‌های سراسر کشور 
به صورت اختصاصی در آموزش یک شاخه 
فعالیت دارند و منتقدان این روند معتقدند 
با این رویکرد آنها از گردونه حضور در این 

رویداد حذف می‌شوند. 
قادر آشنا در پاسخ به این درخواست 
با اشاره به اینکه منتخب شاخه‌هایی 
همچون کارگردانی، گریم، صدابرداری و... 
در بخش فیلم کوتاه داوری خواهند شد، 
افزود:»وعده ما این بود که جشنواره را 
برگزار کنیم و حالا برگزار کرده‌ایم. جشنواره 
تازه شروع شده است و نمی‌توان رضایت 
صددرصدی همگان را جلب کرد. در گام 
اول با همان حداقل‌ها فضا را برای رقابت 
ایجاد کردیم. ممکن است در سال‌های بعد 
این شاخه‌ها به صورت مستقل به جشنواره 

اضافه شوند.« 
در بخش پایانی این نشست امیرشهاب 
رضویان پیشنهاد داد جایزه بازیگری این 
دوره از جشنواره به یاد امین تارخ نامگذاری 
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